PAMATBUDZETS
) PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2020. gadam

/ .pielikums

Daugavpils pilsgtas domes

008" AT, " i r 2/ 2y

lemumam Nr;

Administrativa Daugavpils pilsétas domes Komunalis saimniecibas parvalde
struktlirvieniba

Adrese, Reg.nor. Daugavpils, Saules iela 5A, 90009547852

Budzeta veids Pamatbudzets

Programmas nosaukums
Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finans&juma avots

Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

Radinju
nosaukumi

LIENEMUMI - kopa
1
Valsts budzeta transferti

PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI

I IZDEVUMI - kopi
1
Preces un pakalpojumi

I Iepeémumu pirsniegums (+) deficits (-) (I-11)

Izpilditajs

Telefons

2020. gada

Komunilas saimniecibas parvalde (projekti)

Projektu finansgjums

Zivju fonda atbalstitie projekti

Zivju fonda atbalstitie projekti

KOPSAVILKUMS

Budzeta
kategoriju kodi

18.0.0.0.
19.0.0.0.

2000

4. fidldns

Juzvards /

;;2(é¢{274y?;£1f

/ uzvards /

Eiropas Savienibas un citu finan3u instrumentu finansétie projekti

Biologiskas daudzveidibas un ainavas aizsardziba

Apstiprinits
2020 gadam
EUR
12 800
3

0
12 800

12 800

12 800

Grozijumi
(- +/-)_
EUR

4

AST”

KODI

02
05.400

20620000000

04
332

15.04.02.332

459

459
0

459

459

Precizétais
2020. gada budets |
EUR

5

5

13259

459
12 800

13 259
13 259

Lapa 1 no 1



Paskaidrojuma raksts 2020. gada iepémumu un izdevumu tames grozijumiem

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts
Finans€juma avots
Projekta nosaukums

Uzskaites dimensija

BudZeta
kategoriju kodi

18.6.2.0.8

BudZeta !
kategoriju kodi

2312

Kopa A

lestades vaditajs

[zpilditajs

Telefons

2020. gada

Grozijumi

EUR

Grozijumi

EUR

KODI
Daugavpils pilsétas domes Komunalas saimniecibas parvalde
Daugavpils, Saules iela 5A, 90009547852
Pamatbudzets
Eiropas Savienibas un citu finan$u instrumentu tinansétie projekti 02
Biologiskds daudzveidibas un ainavas aizsardziba 05.400
Komunalas saimniecibas parvalde (projekti) 20620000000
Projektu finans€jums 04
Zivju fonda atbalstitie projekti 332
Zivju fonda atbalstitie projekti 19.04.02.332
Tepemumi
Pamatojums
459 ' PaSvaldibu sapemtie valsts budZeta transferti - pargjie transferti
459 No Lauku atbalsta diensta sanemtie lidzek|i saskana ar Zivju fonda padomes lémuma 57. eletroniskas
saskapo$anas protokolu
458.80 EUR
459

Izdevumi

Pamatojums

459 Inventars

459 Individudlo aizsardzibas lidzeklu iegade vides aizsardzibas inspektoru darba nodroSindSanai (vasaras jaka,
bikses, t-krekls)
4 kompl. * 114.70 EUR

A Pdlons

{ yevirds /
T AU

/ uzvards /
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